[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]謹啓　○○の候
皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます
このたび　私たちは結婚式を挙げることになりました
つきましては　ささやかではございますが
披露宴を催したいと存じます
ご多用中　誠に恐縮ではございますが
ぜひご出席くださいますよう　ご案内申し上げます
謹白
２０○○年○月　吉日
○○○○（新郎名）
○○○○（新婦名）

ご多用中　誠に恐縮に存じますが
二人のためにお励ましをいただきたく
私どもからもよろしくお願い申し上げます
○○○○（新郎父名）
○○○○（新婦父名）
お手数ながらご都合の程を○○月○○日までに
ご返事くださいますようお願い申し上げます
ＡＢＣＤホテル
〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
ＴＥＬ　〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇
２０〇〇年 ○○月　〇○日　(○曜日)
受付　　 午後〇時　〇○分
挙式　　 午後〇時　〇○分
披露宴　 午後〇時　〇〇分
日時
場所

image1.png
GREETINGS

image2.png
INVITATION